
ZARZĄDZENIE NR 27/2018 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 23 lutego 2018 roku 

w sprawie: określenia instrukcji przechowywania i archiwizowania dokumentacji związanej z 

realizacją projektów współfinansowanych ze środków unijnych przez Gminę 

Halinów. 

 Na podstawie  art. 31 ust 1 i art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) z uwzględnieniem art. 90 rozporządzenia 

Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999, 

art. 19 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego 

szczegółowe zasady wykonywania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz Rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 

Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, oraz art. 4 ust. 3 pkt. 6, art. 71 i art. 74 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395), 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Halinowie instrukcję określającą zasady 

przechowywania i archiwizowania dokumentacji związanej z realizacją projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków pomocowych, 

których beneficjentem jest Gmina Halinów, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


